中 山 大 学 材 料 学 院

材料学院关于 2017 级材料学院本科生专业

分流名单的公示

根据《中山大学材料学院 2017 级本科生专业分流培养工作细

则》，经学生填报《材料学院专业分流申请表》，经学院教学质量工

程建设委员会统计，按照专业必修课绩点排序后进行专业方向分流，

并上报学院党政联席会审批，现予以公示（见下表）。如各位同学对

上述情况有异议，请在 7 月 10 日前向学院反映：崔老师

020-83642324 cuiq5@mail.sysu.edu.cn。

mailto:cuiq5@mail.sysu.edu.cn。

附件：

2017 级材料学院专业分流汇总表

姓名 学号 绩点 专业分流 调剂

程璐 17302019 4.442 材料物理

朱思琪 17302124 4.182 材料物理

高峰 17302027 4.058 材料物理

王飞 17302084 4.002 材料物理

郑涵露 17302117 3.972 材料物理

杨伟健 17302102 3.921 材料化学

陈铭君 17302010 3.905 材料物理

李瑞 17302052 3.863 材料物理

林万敏 17302059 3.832 材料物理

陈舒颖 17302012 3.81 材料化学

惠杨蜀秦 17302041 3.806 材料物理

李光耀 17302048 3.803 材料物理

林泽国 17302060 3.786 材料物理

陈顾文 17302006 3.752 材料物理

刘芯妤 17302068 3.733 材料物理

黄诗君 17302038 3.708 材料物理

何佳庆 17302032 3.707 材料物理

农靖 17302079 3.632 材料化学

李英涛 17302054 3.618 材料物理

周俊兵 17302122 3.597 材料物理

谢文韬 17302095 3.596 材料物理

裴欣怡 17302081 3.575 材料化学

刘思显 17302067 3.561 材料物理

吴登铄 17302088 3.497 材料化学

陈捷松 17302008 3.493 材料物理

马梓琪 17302077 3.468 材料化学

赵振邦 17302115 3.456 材料物理

赖悦诚 17302047 3.434 材料物理

杨佳和 17302101 3.432 材料物理

李欢 17302049 3.428 材料物理

何子誉 17302034 3.409 材料物理

曾淑怡 17302005 3.395 材料化学

刘上炜 17302065 3.385 材料化学

林剑军 17302057 3.364 材料物理

何喻琛 17302033 3.359 材料化学

罗楠 17302074 3.334 材料物理

姚雄贤 17302104 3.307 材料物理

秦星辉 17302082 3.284 材料物理

刘振 17302072 3.279 材料化学

魏凌湘 17302087 3.273 材料物理

刘元缘 17302069 3.257 材料化学

张君铮 17302109 3.245 材料物理

张雨盈 17302112 3.242 材料物理

陈禹雄 17302016 3.236 材料物理

许锦涛 17302099 3.235 材料化学

曹沛邦 17302004 3.206 材料物理

黄智杰 17302040 3.205 材料物理

梁栋 17302055 3.202 材料物理

关明辉 17302029 3.201 材料物理

林日佳 17302058 3.194 材料物理

刘润涛 17302064 3.182 材料物理

袁随 17302106 3.171 材料物理

黄馨奕 17302039 3.142 材料化学

洪恩纳 17302035 3.132 材料物理

郑婷婷 17302119 3.125 材料化学

蔡海怀 17302003 3.088 材料物理

李思齐 17302053 3.061 材料物理

陈炜麟 17302013 3.057 服从调剂

谢梓涛 17302097 3.034 材料物理

王天意 17302085 3.024 材料物理

马宁 17302076 3.013 服从调剂

黄金伟 17302036 3.003 材料物理

高彬银 17302026 2.987 材料物理

刘云龙 17302070 2.981 材料物理

郑润超 17302118 2.977 材料物理

杨翔杰 17302103 2.972 材料物理

俸志宽 17302025 2.964 材料化学

杨铭铎 16301158 2.947 材料物理

吴妍 17302090 2.919 材料化学

白铮清 17302002 2.911 材料物理

李美燕 17302050 2.873 材料化学

刘鸿瑞 17302062 2.862 材料化学

刘硕霓 17302066 2.855 材料物理

罗健铭 17302073 2.804 材料物理

刘兆华 17302071 2.788 材料物理

宋晓宇 17302083 2.771 材料物理

赵子硕 17302116 2.74 材料物理 材料化学

马浩源 17302075 2.709 材料物理 材料化学

陈坚伟 17302007 2.698 材料物理 材料化学

刘靖潼 17302063 2.694 材料物理 材料化学

董学毅 17302023 2.612 材料物理 材料化学

冯圳 17302024 2.611 材料物理 材料化学

陈瑞鑫 17302011 2.544 材料物理 材料化学

尹奇欣 17302105 2.449 材料化学

宁嘉伟 17302078 2.374 材料化学

夏振宇 17302092 2.359 材料物理 材料化学

钟艳 17302121 2.315 材料化学

吴汉阳 17302089 2.31 材料物理 材料化学

徐博文 17302098 2.305 材料物理 材料化学

梁俊丰 17302056 2.297 材料物理 材料化学

张帆 17302108 2.287 材料化学

郭恒 17302030 2.245 材料化学

白雪格格 17302001 2.226 材料化学

张锴 17302110 2.216 材料化学

王子凡 17302086 2.149 材料化学

张梓杨 17302113 2.06 材料化学

陈立楷 17302009 2.015 材料物理 材料化学

袁振杰 17302107 1.998 材料化学

谢志翔 17302096 1.994 材料化学

郭雅娴 17302031 1.937 材料物理 材料化学

陈泽浩 17302017 1.927 材料物理 材料化学

赵海青 17302114 1.922 材料物理 材料化学

李汝华 17302051 1.918 材料化学

惠泽华 17302042 1.901 材料物理 材料化学

戴致远 17302020 1.783 材料化学

陈壮鹏 17302018 1.774 材料化学

陈抑扬 17302015 1.743 材料物理 材料化学

欧汀洋 17302080 1.601 材料化学

肖洋 17302093 1.541 材料物理 材料化学

黄俊健 17302037 1.511 材料化学

金霄 17302044 1.446 材料化学

夏艺夫 17302091 1.293 材料化学